
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
КАЗАЧИНСКИЙ  РАЙОН

ЗАХАРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

РЕШЕНИЕ

  20.08. 2015г.                                c. Захаровка                             № 65-166

 О внесении  изменения в Решение № 55-141 от 13.11.2014г.  » О земельном налоге на 
территории Захаровского сельсовета» 
                    
В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, ст. 7 Устава Захаровского 
сельсовета Казачинского района Красноярского края,   Захаровский сельский Совет 
депутатов
                                                          РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Решение № 55-141 от 13.11.2014г.  » О земельном налоге на территории 
Захаровского сельсовета» следующие изменения:
1. Пункт 3.1 решения, изложить в новой редакции: 
«3. Установить следующий порядок и сроки уплаты налога:
3.1 для налогоплательщиков- организаций(юридических лиц):

- не позднее 10 февраля, года следующего за истекшим налоговым периодом.
3.2 для налогоплательщиков- физических лиц, индивидуальных предпринимателей ( без 

образования юридического лица):
- не позднее 1 октября года, следующего за истекшим налоговым периодом»
2. Настоящее  решение вступает в силу после его официального опубликования в 

периодическом печатном  издании «Ведомости органов местного  самоуправления Захаровский 
сельсовет ».

Глава Захаровского сельсовета:                                                     Т. А. Розе.




